关于认真做好10、11级学生2012学年学费收缴工作的通知

各分院（班级）：

    为了认真做好学生收费工作，现将2012学年缴费项目、标准和缴费办法印发给你们，请各分院（班级）通知到本分院（班级）学生，按要求及时足额缴纳各项费用。
一、缴费项目与标准

	        项目

专业
	学费
	住宿费
	代管费

	工业设计
服装设计
动漫设计与制作
	7500元/年·生
	1200元/年·生

（根据实际住宿收费标准将多交部分予以退还）
	10级：

350元/学期·生

（据实结算，多退少补）。
	11级：

700元/学年·生

（据实结算，多退少补）。

	动物防疫与检疫

商品花卉
畜牧兽医
	外省生源学生： 6000元/年·生

本省学生免学费

	其他专业
	6000元/年·生

二、缴费时间:
10级、11级学生交费时间为2012年8月1日至8月31日
三、缴费办法:
1．浙江省内户籍学生

（1）交费网点：当地交通银行营业网点或当地工商银行营业网点
（2）方法：请学生在当地交通银行营业网点或工商银行营业网点向网点柜员告知缴费学校名称（嘉兴职业技术学院）及本人学号，按规定金额交费，认真核对学号、姓名及金额，一定要妥善保管缴费凭证，以便核对，并作为开学报到注册的依据。采用本系统缴费不需要手续费。
2．外省户籍学生

通过银行汇款至学院账户

开户银行：浙江省嘉兴市交通银行分行营业部，户名：嘉兴职业技术学院（资金专户），账号：334601000018000072451  汇款时请注意一定要注明学生本人姓名、学号，银行户名书写齐全，不要漏写“（资金专户）”字样；汇款单据妥善保管以便开学报到时核对，并作为开学报到注册的依据。

3．开学报到后财务处原则上不再收取现金
三、银行营业网点地址及缴费问题咨询电话

本收费通知、省内交通银行营业网点地址、工商银行营业网点地址请于学院网站（http://www.jxvtc.edu.cn）“通知公告”栏目下载查询。咨询电话：学院财务处：0573-82751122、手机短号：666939 （张老师）。
嘉兴职业技术学院财务处

                                     2012年6月12日